THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel VI, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

0912 29.09.2018 13:00 Uhr ZSG Griin-Weil3 Waltershausen - SSG Wechmar
ZSG Griin-Weif3 Waltershausen Kegel MP SaP SaP
Buchholz, Enrico 519 1 3 - 1
Lehmann, Sven 546 1 3 - 1
Welker, Dirk 516 1 2,5 - 15
Bottger, Jorg 519 0 1 - 3
Ackermann, Jorg 513 0 1 - 3
Stach, Stefan 492 0 15 - 25

MP

Ergebnis

3105: 3017

Kegel
467
496
491
535
520

508

5:

MP

TP

Spielbericht

SSG Wechmar
Armstroff, Dominik
Schmidt, Frank
Herrmann, Andre
Flottmann, Bastian
Gerlach, Stephan

Topf, Daniel
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